ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v cung cấp thông tin các

doanh nghiệp, tổ chức đang

hoạt động trong Cụm công

nghiệp trên địa bàn huyện

Ba Tơ

 Ba Tơ, ngày       tháng 5 năm 2022

Kính gửi:  Cục Thuế tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Cục Thuế tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 2078/CTQNG-

HKDCN ngày 29/4/2022 về việc phối hợp cung cấp thông tin các doanh nghiệp, tổ

chức đang hoạt động trong Cụm công nghiệp trên địa bàn; sau khi kiểm tra, rà soát,

UBND huyện Ba Tơ báo cáo cụ thể theo biểu đính kèm Công văn này.

UBND huyện Ba Tơ cung cấp thông tin như trên để Cục Thuế tỉnh Quảng

Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT (KT) UBND huyện;

- Phòng KT&HT;

- C, PVP huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2022-05-11T11:14:16+0700

		2022-05-11T15:42:29+0700

		2022-05-11T15:42:29+0700

		2022-05-11T15:42:29+0700